
Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1254 SAINT-CYR-DU-DORET  - COURCON

LMJV Mercredi

SAINT-CYR-DU-DORET  Morvins Moulin (2) 7:46 8:16

SAINT-CYR-DU-DORET  Les Sables (2) 7:48 8:18

LA RONDE Loreau 7:51 8:21

LA RONDE Le Grand Pré 7:54 8:24

LA RONDE Chalogne 7:55 8:25

COURCON L'Aboteau 7:59 8:29

COURCON Nion 8:01 8:31

LA GREVE-SUR-MIGNON Abbaye 8:07 8:37

LA GREVE-SUR-MIGNON Ecole de La Grève-sur-Mignon 8:09 8:39

COURCON Angiré 8:12 8:42

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1254 COURCON - LA RONDE

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

COURCON Angiré 12:12 17:12

LA GREVE-SUR-MIGNON Abbaye 12:15 17:15

LA GREVE-SUR-MIGNON Ecole de La Grève-sur-Mignon 12:18 17:18

COURCON Nion 12:24 17:24

COURCON L'Aboteau 12:26 17:26

LA RONDE Chalogne 12:29 17:29

LA RONDE Le Grand Pré 12:31 17:31

LA RONDE Loreau 12:34 17:34

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

(2) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 1255.

1



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1255 LA RONDE - COURCON

LMJV Mercredi

LA RONDE Mairie de la Ronde (3) 8:02 8:32

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1255 COURCON - LA RONDE

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

SAINT-CYR-DU-DORET  Morvins Moulin (2) 12:20 17:20

SAINT-CYR-DU-DORET  Les Sables (2) 12:21 17:21

LA RONDE Mairie de la Ronde (3) 12:24 17:24

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 1254.

(3) Arrêt également desservi par la ligne 1263.

2



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1256 LA LAIGNE - COURCON

LMJV Mercredi

LA LAIGNE Centre 7:41 8:11

CRAMCHABAN Ste-Gemme 7:47 8:17

CRAMCHABAN Chaban 7:55 8:25

CRAMCHABAN Cram Mairie 8:00 8:30

CRAMCHABAN Le Port des Gueux 8:03 8:33

LA LAIGNE Crépé 8:07 8:37

LA GREVE-SUR-MIGNON Bègues 8:11 8:41

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1256 COURCON - LA LAIGNE

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

LA GREVE-SUR-MIGNON Bègues 12:17 17:17

LA LAIGNE Centre 12:22 17:22

CRAMCHABAN Ste-Gemme 12:28 17:28

CRAMCHABAN Chaban 12:36 17:36

CRAMCHABAN Cram Mairie 12:41 17:41

CRAMCHABAN Le Port des Gueux 12:44 17:44

LA LAIGNE Crépé 12:48 17:48

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

3



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1257 BENON - COURCON

LMJV Mercredi

BENON Ecole de Benon (2) 8:11 8:41

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1257 COURCON - BENON

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

BENON Ecole de Benon 12:18 17:18

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

(2) Arrêt également desservi par la ligne secondaire 1258.

4



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1258 ANAIS - COURCON

LMJV Mercredi

ANAIS Ecole d'Anais 7:49 8:19

LE GUE-D'ALLERE Rioux 7:53 8:23

LE GUE-D'ALLERE Place Maquis Foch 7:57 8:27

LE GUE-D'ALLERE La Moussaudrie 7:59 8:29

BENON La Roulière 8:10 8:40

BENON Ecole de Benon (2) 8:11 8:41

BENON Les Terres Rouges 8:13 8:43

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1258 COURCON - ANAIS

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

BENON Les Terres Rouges 12:16 17:16

BENON La Roulière 12:19 17:19

LE GUE-D'ALLERE La Moussaudrie 12:30 17:30

LE GUE-D'ALLERE Place Maquis Foch 12:32 17:32

LE GUE-D'ALLERE Rioux 12:36 17:36

ANAIS Ecole d'Anais 12:40 17:40

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

(2) Arrêt également desservi par la ligne secondaire 1257. Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 1257.

5



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1259 SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS - COURCON

LMJV Mercredi

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS  La Gare 7:57 8:27

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS  Pharmacie 8:02 8:32

FERRIERES Rue de l'Etoile 8:09 8:39

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1259 COURCON - SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS 

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

FERRIERES Rue de l'Etoile 12:19 17:19

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS  La Gare 12:24 17:24

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS  Pharmacie 12:29 17:29

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

6



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1260 SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS - COURCON

LMJV Mercredi

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS  Rue d'Aunis 7:59 8:29

FERRIERES Rue de l'Eglise 8:04 8:34

FERRIERES Le Treuil 8:07 8:37

FERRIERES Rue de l'Etoile 8:10 8:40

FERRIERES La Gare des Lapins 8:11 8:41

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1260 COURCON - SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS 

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

FERRIERES La Gare des Lapins 12:19 17:19

FERRIERES Rue de l'Etoile 12:20 17:20

FERRIERES Le Treuil 12:23 17:23

FERRIERES Rue de l'Eglise 12:26 17:26

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS  Rue d'Aunis 12:31 17:31

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

7



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1261 SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY - COURCON

LMJV Mercredi

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Sourdon 7:56 8:26

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de Luché 7:58 8:28

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Bellevue 8:04 8:34

SAINT-CYR-DU-DORET  Cramahé Place 8:12 8:42

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1261 COURCON - SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

SAINT-CYR-DU-DORET  Cramahé Place 12:16 17:16

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Bellevue 12:24 17:24

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de Luché 12:29 17:29

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Sourdon 12:31 17:31

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

8



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1262 SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY - COURCON

LMJV Mercredi

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Eglise de St-Jean-de-Liversay 8:09 8:39

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY La Motte Château d'Eau 8:11 8:41

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1262 COURCON - SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY La Motte Château d'Eau 12:17 17:17

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Eglise de St-Jean-de-Liversay 12:19 17:19

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

9



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 15 janvier 2019

1263 SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY - COURCON

LMJV Mercredi

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Thairé Le Fagnoux Pont de Thairé 7:44 8:14

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Thairé Le Fagnoux Rue de la Sèvre 7:46 8:16

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Choupeau 7:52 8:22

TAUGON Place du 8 Mai 7:57 8:27

TAUGON Ecole de Taugon 7:58 8:28

LA RONDE Mairie de la Ronde (2) 8:02 8:32

COURCON Collège Jean Monnet 8:20 8:50

1263 COURCON - SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV

COURCON Collège Jean Monnet Mise en Place 11:55 16:55

Départ 12:08 17:08

LA RONDE Mairie de la Ronde (2) 12:26 17:26

TAUGON Ecole de Taugon 12:30 17:30

TAUGON Place du 8 Mai 12:31 17:31

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Choupeau 12:36 17:36

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Thairé Le Fagnoux Pont de Thairé 12:41 17:41

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Thairé Le Fagnoux Rue de la Sèvre 12:42 17:42

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "COURCON - Collège Jean Monnet".

(2) Arrêt également desservi par la ligne secondaire 1255.

10



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1300 RPI SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY

LMJV LMJV

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de Luché 8:07 (1)

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Sourdon 8:10

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Normandie 8:15

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Thairé Le Fagnoux Centre - 8:08

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Choupeau - 8:16

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de St-Jean-de-Liversay 8:20 (2) 8:20

1300 RPI SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de St-Jean-de-Liversay (1) Mise en Place 15:55

Départ 16:05

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Choupeau 16:09

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Thairé Le Fagnoux Centre 16:17

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de Luché 16:24

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Sourdon 16:27

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Ecole de Luché (2) 16:29

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Normandie 16:35

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

11



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1305 RPI SAINT-CYR-DU-DORET  - LA RONDE

LMJV

SAINT-CYR-DU-DORET  Cramahé Place 8:05

SAINT-CYR-DU-DORET  Morvins Moulin 8:13

SAINT-CYR-DU-DORET  Les Sables - D206 8:14

LA RONDE Ecole de La Ronde 8:20

1305 RPI LA RONDE - SAINT-CYR-DU-DORET 

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

LA RONDE Ecole de La Ronde Mise en Place 16:20

Départ 16:30

SAINT-CYR-DU-DORET  Morvins Moulin 16:35

SAINT-CYR-DU-DORET  Les Sables - D206 16:37

SAINT-CYR-DU-DORET  Cramahé Place 16:46

12



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 5 Novembre 2018

1310 RPI FERRIERES - BENON

LMJV

FERRIERES Ecole de Ferrières Mise en Place 8:11

Départ 8:14

BENON Les Terres Rouges 8:23

BENON Ecole de Benon (2) Arrivée 8:25

Départ 8:30

FERRIERES Ecole Primaire (1) 8:40

BENON Ecole de Benon (3) Sans Voyageur 8:51

1310 RPI BENON

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

BENON Ecole de Benon (2) Mise en Place 16:10

Départ 16:15

FERRIERES Ecole de Ferrières Arrivée 16:27

Départ 16:32

BENON Les Terres Rouges 16:41

BENON Ecole de Benon (3) 16:43

(1) Prise en charge du personnel accompagnant en provenance des lignes secondaires 1315 et 1320.

(2) Prise en charge du personnel accompagnant.

(3) Retour du personnel accompagnant.

13



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1315 RPI BENON - FERRIERES

LMJV

BENON Ecole de Benon (1) Mise en Place 8:20

Départ 8:25

FERRIERES Ecole de Ferrières (2) 8:35

1315 RPI FERRIERES

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

FERRIERES Ecole de Ferrières (1) Mise en Place 16:30

16:35

BENON Ecole de Benon (3) 16:46

FERRIERES Ecole de Ferrières (4) Sans Voyageur 16:56

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant avec la ligne secondaire 1310.

(3) Prise en charge du personnel accompagnant en provenance de la ligne secondaire 1320.

(4) Retour du personnel accompagnant.

14



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

1320 RPI BENON - FERRIERES

LMJV

BENON Ecole de Benon (1) Mise en Place 8:20

Départ 8:25

FERRIERES Ecole de Ferrières (3) 8:35

1320 RPI FERRIERES - BENON

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

FERRIERES Ecole de Ferrières (1) Mise en Place 16:15

Départ 16:25

BENON Ecole de Benon (2) 16:36

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant avec la ligne secondaire 1315.

(3) Retour du personnel accompagnant avec la ligne secondaire 1310.

15



Fonctionne en période scolaire 2018 2019         Zone A Horaires valables à partir du 5 Novembre 2018

1325 RPI LA LAIGNE - CRAMCHABAN

LMJV LMJV

LA LAIGNE Ecole de La Laigne Mise en Place 11:45

Départ 12:00

CRAMCHABAN Ste-Gemme (1) 7:42 -

CRAMCHABAN Chaban 7:48 -

CRAMCHABAN Ecole de Cramchaban 7:52 12:10

CRAMCHABAN Le Port des Gueux 7:56 -

LA LAIGNE Crépé 8:00 -

LA GREVE-SUR-MIGNON Ecole de La Grève-sur-Mignon Arrivée 8:05 12:25

Départ 8:08 12:40

LA GREVE-SUR-MIGNON Bègues 8:12 -

LA LAIGNE Ecole de La Laigne Arrivée 8:17 -

Départ 8:25 -

CRAMCHABAN Ecole de Cramchaban Arrivée 8:32 12:55

Départ 8:37 13:00

LA LAIGNE Ecole de La Laigne - 13:05

CRAMCHABAN Ecole de Cramchaban Arrivée - 13:15

Départ - 13:45

LA GREVE-SUR-MIGNON Ecole de La Grève-sur-Mignon 8:47 13:55

LA LAIGNE Ecole de La Laigne - 14:05 (3)

CRAMCHABAN Ste-Gemme (2) Sans Voyageur 8:57

1325 RPI LA LAIGNE

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

LA LAIGNE Ecole de La Laigne Mise en Place 16:00

Départ 16:10

CRAMCHABAN Ecole de Cramchaban Arrivée 16:17 (1)

Départ 16:27

LA GREVE-SUR-MIGNON Bègues 16:33

LA GREVE-SUR-MIGNON Ecole de La Grève-sur-Mignon Arrivée 16:37

Départ 16:47

LA GREVE-SUR-MIGNON Bègues 16:52

LA LAIGNE Ecole de La Laigne Arrivée 16:57

Départ 17:00

LA LAIGNE Crépé 17:05

CRAMCHABAN Le Port des Gueux 17:09

CRAMCHABAN Cram Ecole 17:13

CRAMCHABAN Chaban 17:18

CRAMCHABAN Ste-Gemme 17:24

CRAMCHABAN Cram Ecole 17:28 (2)

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

(3) Sans Voyageur.

16


